conslilulionis paginam, sciens centra eam temere

venire .léntayeril,' secundo, leriiove commonilus,
si :non-,salisfactione coiigrua'emeiidaverif, pole-
siatis hpnorisque sui dignilale careat, reumque se
divino judicio existere, m a sacralissimo corpore el

sanguine Dei ac Domini Redemploris nostri Jesu
Chrisli" aliénus fiai, atque in exlremo examine di-,

slricioe ultioni subjaceat. Çùnclis aulem eidem locp

•juxtaservaniibus sit pax Domininoslri Jesu Chrisli,
quatenus et hic fruclurn bonoeactionispercipiant,
et apud disiricium.judicem proemiaoeternoepacls
inveinant. Amen.

Datum Placénlioeper mahum'Jôannis, sancloeRo-
manoe Ecclesioe diaconi cardinalis, vi ldus Marlii,

Lindict. m, aiiup DominicalIncarnat. .1094,pontificà-
lusaulem domni .Urbani î! papoevu. :

Cxxxii:
Urbani II epislolaad Rotbertum Flandrensium co-
, milem,elejusroptimales. —Ilorialur ul Lamber-

lûm, episcopum Alrebatensem.', in recuperandis
Ecclesioepossessiohibusàdjuiet.

(Anno 1095.)
"

s.
. '. . [MANSI,Çondl. XX, 675.]

URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto
filioROTBERTO,'Flandrensium comili, et oplinutli-
bus suis, saluiem et aposlolicam benedielionem.

Pro cliarissimo fralre nostro Lamberlo, Atreba-
fensi episcopo, repelilis vos litteris exhorlaraur et

branius, ul ei ad reparandam renovaii episcopalus
ii digiiilaiemconsilii et auxilii veslri manus porrigalis,

et possessiones ejusdem episcopalus a Cameracen*

sibus episcopis, quibus ecclesia, eadem, commissa

fueral,, mate- disiractas, de manibus tenenlinm eri-

pere, et'eidem ecclesia? resliluere pro veslrorum

péceâloruin remissione omnibus inodis laboivtis.

Vblunius proelerea, et apostolica auctorilate jubp-

mus, ut nullo deinceps lempore proefatamEcclesiam

alicui Ecclesioesubjici vel infestari paliamini, sed

ipsam lanquam .malrem veslram el domiuam, salvo

Remensis Ecclesioejure honorare, ab injuriis luéii

et defendere procurate,
Data Placentia?v ldus Marlii.

CXXX11L
" '

Urbani H epistola ad GualclierumepiscopumCame-
racensem. — Hort.alur ne EcclesioeAlrebalensis

"
jura loedat.

. . (Anno1095.)

[MANSI,Concil. XX, 675.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio GUALCIIERO,Caméracensi eleclOv saluiem et

aposlolicam benedielionem.
- Meminissele convenu quod jurejurànuo promise-
ris aposlolicoesedis décréta lefidelilerobservaiuruni.

Quod igitur de Alrebatensi Ecclesia sedes aposloliea
siatuit, cave ne .lentes, qualibet occasione lurbare.

Imo volumusalque proecipimusùt ea omnia quoead

jus illius Ecclesioe secundum privilegium nosirum

pertinere cognoscis, quieie ab ea possideri et inédit-,

vulsa manere pcrmillas. •>*''''' : '.

D"
'' '

;cxxxiYi-
'"

.'
"

Urbani II epislola ad GnidonemViennensemarchi-
-s . '• episcopum.

': ''•• (Aniib Ï095.) -

[D. RUINART,Vila Urbani, p. 565.]
- UBBANUSepiscopus,seryus servorum Dei,GuiD&Ni,
Viennensium arcliiepiscopo, saluiem el aposlolicam
benedielionem. "!•'

i.Necessiiali et ulilitati Ecclesioeprovidenles, in

promolione tua quod oetati dééral, loleravhnùë;
conlr.i Ecclesioenoslroeiliorém, absenli tibi pallium

conlribuiuius, privilegium quoque concessiinus, in

quo-lamen legaïuslUus id per subrepiionera fecit

ascribi'quod usq'ue-ad tua terapora Gralianbpoliia-
nûs episcopusposséderai,"quem in Romana Ecclesia
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plurimuin earum habemiis. Qua de re cum soepe;

apud nos et apud legatum nosirum venerabiliscon-
fralc'r nosler supradiclus episcopus conquestus fue-

rit, lu, lanloriim bencficioruni immeiuor, neque
noslris, neque legati nostri litteris vel proeceplo
«ibedisli.Niipcraulem ad concilium quod annuenle
DeoPlacentia célébravirons-,idem episcopusveniens,
de eadem re, de Salmoriacensi pago videlicel, in
coininuiii audienlia conquestus est, pliir'.inorum
eliam asseriionibus patuil pagum illum sub nonnuî-
iis episcopis Gratianopolitanani Ecclesiam posse-
disse. Illam igitur suhreplionem, per quam res sub

querimonia posilas quasi per privilegiumvindicas,
m.s irrilam esse, et vires uuUasoblinere decernimus.
Unde syuodalijudicio eum de pago illo, salva lua?
Ecclesia juslilia, reinveslivinius, et libi proesentium1

lillerarum aucloritale pra?cipiu>.upul eamdem inve-
stiiurain adimpleasel cuiii quicte possiderepcrniil-
tas, donec aul anle nos, aul anle legalum nosirum
canonicojudicio decidatur; quod si conlempseris,
profecio HOvciiàbeati Pelri ac noslram le graliaui-
atnissurum.

Dala Placénlioequarto ldus Marlii.

cxxxv.

Urbanus papa 11 transklioiiem Aucensisep'ucopalus
parochiurumquedivisionem iu Fusellensi concilio
[aclum, confirmul.

(Auno 1095.)
'

[FLOREZ,Espuna sagrada, XXVl, 403.|
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

frairi GOMESANO,Burgensiepiscopo, ejusque succès- '

sotïbus canonicesubsliluendis in perpétuant.
Claruisse plurimas quondam in Hispanhicivilates

Clirislianoereligionisgloria et episcopaliscathedra?

dignilale, el sanclorum martyrtini seu confessorum,
luoiiim'enladéclarant, el Toletauorum couciliorum

frequeulia nunicrosa sigtiifical.Ex quibus nonnulias
eversas esse cpgnosciinus.Miserationelamen ouini-

poleulis Dominiraulloeposimoduniii»Chrisll.inortim

jus icvocaloe,prislinoedignilalis infulas rcccperunl.
Aliarum quoesoloienus eversoefuerant, dignilas in
urbes proximasesi translata, lui nimirumcum Auca-
civilas episcopalis quondam defecissel, ne ad eam

perlinens dioeeesisuniversa pastoris proprii solalio

carcret, per Chrislianos princepsBurgis civitas Au-
cx esl vicaria insliluta : ubi videlicel charissimus
nosler filius Hdefonsus rex episcopaleinecclesiam
suis sutuplibusoedificavit.Quam iiisiilulionemut in

perpeluum pairante Dominosiabilisperseverel, nos

proesentisdecreli pagina aucloritale apostolicacon-
firmamus.

Paroehiarum eliam divisiones, quoeinlerBnrgen-
.semel Oxomenseniecclesiam coram sedis aposlo-
licoelegalo Richard^ cardinali presbyiero, et M'an-
!-ilîcnsi abbale, in synodo apud monasterium de
Fusellis constiiuloesunt, sicul ex ejusdem confra-
îris nostri assurlionc didicinius, vira perpeluain
oblinere mandamus. Proelerea sialuimus ut lam
Valeraniccnsequam coetera monasteria, seu villa?,

A quoe per caibolicorum principum testainenla Bur-

gensiecclesioecollalanoscunlur, semper in tua, eha--
rissime fraier, et luorum successorum disposiiione
ac possessionepermaneanl. Quidquid etiam in fu-
iurum eadem Burgensis ecclesia juste et canonice,
sive libenilîlate principum, seu oblaiionè fidelium
polerit adipiseil perpeluoei jure possidendaproesen-
tis decreli auctorilaie praecipinius»Sane si quis irr
crastiuum archiepiscopus aul episcopus, imperalor
aul rex, princeps aul dux, cornes aut vicecomes»
judex aut persona quoelibetsoecularis,asl ecclesia-
slica, hujus noslri decreli paginam sciens, contra
eam temere venire lentaverit, secundo leriiove
commonilus, si non satisfaclione congrua emenda-
veril, poiestatis honorisque sui dignilale careai,

B reumque se divino judicio exislere de perpetrata
iuiquilale cegnoscai, et a sacratissimo corpore ac

sanguine Dei el Domini Redemploris nostri Jesur
Chrisli alienus fiai, alque in exlrerao examine di-
stricloeullioni subjaceal. Cuneiis aulem eidem loco
justa servanlibus sil pax Domininostri Jesu Chrisli,

"

qualenus el hic frucluni bonoeaciionis percipiaiit,
el apud dislricium judicem premia oeiernoepacis
hivernant.

Dalum Placénlioeper manum Joannis, S. R. B.
diaconi cardinalis, pridie ldus Marlii, indiclionem,
anno Dominica;Incarnaiionis 1095, pontificaïus au-
tem domini Urbani secundi papoeannooctave

CXXXVI.

Bulla Urbani II pro eonfirmationeviloecanonicoeitt
G EcclesiaMagalonensiinslituloe.

(Anno 1095.)

[Gall. Christ, nov., t. Vf, p. 552.J
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dileclis

in Chrisio filiisORGERIOarchidiacouo, RAIMUNDOsa-

cerdoti, et DEODATOsubdiacono, coeterisquein Ma-

galonensi ecclesia canonicam vilain professis, eo-

rumque succëssôribus in eadem religione victuris
in perpeluum..

Pioe volunlalis afieclas prosequenle débet studio

confoveri, ul ecclesiaslica militas apostolica?sedis
favorevires accipiat, el accrescal. OninipolemiDo-

mino, cujus melior esl inisericordia super vilas,
gratias agimus, quia vos eslis; qui sanclorum Pa-

n trum vilam p.robabileiu renovare proposuistis, el

aposlolicoe instltula doclrinoe primordiis Ecclesia?
sancloe insolila, séd crescenle Ecclesia jam pêne

deleta, inslinclu sancti Spiritus suscilaiis. Veslrum

ergo volum, veslrum propositum noslri aucloritale
officiiconfirmamus, et firnios vos in eo persîstere

adhoriainu-r,et lanquam Deo exhortante per nos

obsecramus. Quamobrem omnibus in veslro coe-

nobio vilam canonicam secundum beaii Augustin!

regulam profiienlibus, et in ea adjuvante Domino-

pernianenlibus, nos licel indigniaposlolorum vica-

rii,eorum ac noslram benedielionempeccatorumque
absolulionempoieslate illis a Domino iiidullà con-

cedimus, consliluenies ne cuiquara omnino liceal

hune veslri staluin ordinis commulaic. Sialuimus.
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eliam ne proféssionis canonicoequispiam, poslquam
deifice super capul sibi hominem iiuposuerit, alicu-

jus Jevilatis inslmcliî, vel dislriclioris religionis
obtenlii ex eodem clauslro audeat sine proepbsiti

loiiusque cohgregaiionis permissione discedere :

discedentem vero nullus'abbalum, vel episcnporum,
el nullus monachorum sine communi lillerarum

caulione suscipiai : proeposilum auteni, vel archi-

diaconum, seu cujuslibet dispensalionis ecclesiaslw

ea?minislrum, nisi quem suoe proféssionis commu-

nis fratrum elecliô regulariler vivenlium secundum
Deumelegerit, vobis proeferri aucloritate apostolica
prohibemus. Quia vero nonnulli in vobis adhuc
sunl qui necdum quideni vilam canonicam elege-
runt, sed ipsi vos lanquam inter ultimos fraterna
susiinent çharilale, ipsos quidem ad propositum
veslrum transîre non cogimus, sed illis aul ad re-

gularem vilam conversis, aut Sicculo emigrantibus
eorum honores sive possessiones ccclesiaslicas cum
suis aiigmenlis sive mclioraiionibus, el terras quoe
deincepsvestroeEcclesioedaloefuerint, in rcgularium
fralrum possessionem cedere proesenti aucloritale

censemus, el nullum deinceps ibidem fieri vel ordi-
nari canonicum, nisi qui se canonice viclurum pro-
fessus fuerit. Quidquid proelcrea confraler nosler
Godefridus vester episcopus in usum dédit, eccle-
s:as videlicet de Yillanova, de Monlepessiilano, de